
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 531 
Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 
 

Dodavatel:  AJAX CZ s.r.o. 
28. října 9, 264 01 Sedlčany       
IČO: 28977653 
DIČ: CZ28977653 
 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č. objednávky)  Vyřizuje       Praze dne                             
 20220684/SSHR/18249/22  

Věc: Objednávka 

Objednáváme pro středisko  2x Dílenský stůl KOVONA, složen: 
(2 závěsné ocelové skříňky a 6 zásuvek na nářadí s nosností min. 40kg, pracovní deska stolu 
z tvrdého dřeva o tloušťce min. 40 mm, pevné svařované nohy o tloušťce  profilu min. 3 mm, 
délka stolu 2100 mm, výška stolu 840 mm s povrchovou úpravou práškovaným lakem - rám 
šedé barvy, zásuvky modré barvy v odstínu RAL 5012) ; 2x dílenská policová skříň na 
nářadí KOVONA JUMBO,  složena: (korpus svařen z plechu o síle min. 0,9 mm, se čtyřmi 
samostatnými výškově přestavitelnými policemi - každá police o nosnosti min.  80 kg, dveře 
křídlové vyztuženy z vnitřní strany s rozvorovým zámkem a s tříbodovým mechanizmem, 
povrchová úprava skříně práškovým vypalovacím lakem - korpus šedé barvy a dveře modré 
barvy v odstínu RAL 5012,  Rozměry skříně - výška 1950 mm, šířka 1200 mm, hloubka 
500mm) a 2x - Skříň pro uskladnění nebezpečných látek: VxŠxH 1950 mm x 1200 mm x 
500 mm (z ocelového plechu, dveře uzamykatelné rozvorovým minimálně s dvoubodovým 
zámkem, min. 4 police o nosnosti 60 kg, záchytné vany o objemu min. 20 lirů pro případ úniku 
kapalin umístěny pod každou policí, police se záchytnou vanou výškově nastavitelné, 
povrchová úprava skříně práškovým vypalovacím lakem - korpus šedé barvy a dveře modré 
barvy v odstínu RAL 5012, splňující bezpečnostní předpisy dle platných norem - písemné 
prohlášení). V souladu s Přílohou 
 
Předpokládaná cena (včetně dopravy), vč. DPH: 112.457,40 Kč 
 

Místo realizace: SSHR – Středisko   

Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: @        
 
PROHLÁŠENÍ 
pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). 
Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 
odst. 3 Zákona. 
 
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru vmluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel. 

 

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky. 
 
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat 
číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí 
být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách. 
Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím: 
 

1. Datových schránek – číslo DS: 4iqaa3x 
2. E-podatelny:    epodatelna@sshr.cz 
3. Poštovní adresy:   Správa státních hmotných rezerv – stř. 531 

Šeříková 616/1 
150 85 Praha 5 – Malá Strana 

mailto:podatelna@sshr.cz


 
Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit a to nejpozději do 5-ti kalendářních dní ode 
dne odeslání objednávky na email @ Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že 
objednávku včas a řádně vyřídí. 

 
 
 

 

 Ing. Vladim
 ředitel o
 
 
 
Příloha: Cenová nabídka firmy Ajax ze dne 14. 10. 2022 včetně specifikace, počet listů: 5 
 
Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710 
 

IČO: 48133990 TELEFON:  E-MAIL: @
DIČ: CZ 48133990       datová schránka: 4iqaa3x   www.sshr.cz 

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír 

Vavrinec, MBA 

Datum: 2022.10.25 

11:58:09 +02'00'

mailto:kmalkova@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


Gemin Nabídka

18.10.2022 10:05 1/2 Nabídka

Nabídka č.2

Dodavatel

Úřední název dodavatele:
AJAX CZ s.r.o.
IČO: 28977653

Sídlo/místo podnikání:
28. října 9
26401  Sedlčany

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Správa státních hmotných rezerv
IČO: 48133990

Sídlo/místo podnikání:
Šeříková 616/1
15085  Praha 5

Organizační útvar:
OLOG
Kontaktní adresa:
Olbrachtova 1677/3
140 00 Praha 4
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: dílenský nábytek
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/22/V00058593

Vyřizuje

Spisová značka dodavatele

Dne 14.10.2022 15:31:00

detail VZ

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny Celková cena za položku
Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.
Nabídková cena DPH % bez DPH DPH (Kč) vč. DPH
Dílenský nábytek 21 92940 19517,40 112457,40
Celkem 92 940 19 517,4 112 457,4
     Orientační výše provize v případě získání zakázky 1 236,1 259,58 1 495,68

http://www.gemin.cz/index.php?id=66655&m=contracts&h=contract&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=criterion&a=detail&id=83165
http://www.gemin.cz/javascript:void(0);
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)


Gemin Nabídka

18.10.2022 10:05 2/2 Nabídka

Produktový list (není požadován)

Popis

Příloha
 cenová nabídka 

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky")
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný
návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací
dokumentace a jím předloženou nabídkou.

Popis

Příloha
 návrh Kupní smlouvy 

Další součásti nabídky

Popis

Příloha
 objednávka 

Doklady k prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace

Popis

Příloha

Vytvořil

Jméno a příjmení

Pokračovat bez vyplnění doporučených
položek

Souhlasím se všemi podmínkami
aktuálních Všeobecných obchodních
podmínek

Doručení
Datum 14.10.2022 15:33:10

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=813450&version=865076
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=813451&version=865077
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=813452&version=865078
http://www.gemin.cz/index.php?m=node&h=node&a=show&rwr=novy-provozni-rad-e-trziste-gemin-platny-od-1-7-2017
http://www.gemin.cz/index.php?m=node&h=node&a=show&rwr=novy-provozni-rad-e-trziste-gemin-platny-od-1-7-2017


AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, tel. 
www.ajaxsedlcany.cz 

 
Správa státních hmotných rezerv 

 

Dílenský stůl KOVONA – 2 ks 

 

 
 

Rozměr: 2100 x 685 x 840 mm / délka x šířka x výška) 
 

Pracovní deska stolů je vyrobena z masívní spárovky z tvrdého dřeva o tloušťce 40 mm. 
Vyšší váha desky spolu s pevným a stabilním podnožím zaručuje velmi dobrou stabilitu stolu. 
Nohy stolů jsou svařeny z ocelových profilů tloušťky 3 mm a lakovány práškovaným lakem – 

barva modrá 

Podnoží je pevné, vyrobené z oceli o tloušťce 3 mm. Při použití pevného podnoží je celková 
výška stolu 840 mm.
Kontejnery uloženy na spojovací podélné traverze, v horní části jsou přímo šroubovány na 
spodní část pracovní desky. Kontejnery jsou vyrobeny z ocelového plechu, zásuvky s 
nosností 40 kg jsou usazeny v kvalitních pojezdech na kuličkových ložiscích s 90% výsuvem. 
Zásuvky jsou uzamykatelné centrálním cylindrickým zámkem se dvěma klíči. Povrchová 
úprava práškovaným lakem - rám šedé barvy, zásuvky modré barvy v odstínu RAL 5012. 
 

Cena: 23.502,-Kč/ks + 21% DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dílenská policová skříň KOVONA JUMBO – 2 ks 

 

 
 

Rozměr: 1950 x 1200 x 500 mm (výška x šířka x hloubka) 

 

korpus skříně je svařen z plechu o síle 0,9 mm 

skříň je dodávána se čtyřmi samostatnými policemi, každá police má nosnost 80 kg 

police jsou výškově přestavitelné v krocích po 45 mm 

dveře jsou vyztuženy z vnitřní strany a jsou opatřeny rozvorovým zámkem s tříbodovým 
mechanizmem 

každý zámek je dodáván se dvěma klíči 
povrchová úprava skříně je provedena práškovým vypalovacím lakem 

barva korpusu je šedá RAL 7035, dveře skříní jsou pak v barvě šedé RAL 7035, modré RAL 
5012 

 

Cena: 10.296,-Kč/ks + 21% DPH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



skříň pro uskladněná nebezpečných látek – 2 ks 

 

 
 

 

Rozměr: 1950 x 1200 x 500 mm (výška x šířka x hloubka) 

 
velmi stabilní konstrukce z kvalitního ocelového plechu 

dveře jsou uzamykatelné rozvorovým dvoubodovým cylindrickým zámkem (bezpečnost dle 
platné normy) 
lakování je provedeno vypalovacím práškovým lakem šedá RAL 7035 (korpus) a modrá RAL 
5012 (dveře) 
skříně splňují bezpečnostní předpisy pro uskladňování nebezpečných kapalných látek 

pod každou polici je záchytná vana z pozinkovaného plechu o objemu 20 litrů pro případ 
vytékání kapalin 

police s vaničkami jsou výškově stavitelné po 25 mm 

nosnost každé police je 60 kg 

 

Cena: 12.672,-Kč/ks + 21% DPH 
 

 
cena dodávky  92.940,-Kč 

DPH 21 %  19.517,40 Kč 

celkem  112.457,40 Kč (včetně dopravy a montáže) 
 

 

 

 
 


